

اخبار

پیام مدیرعامل به مناسبت سالروز تأسیس سازمان انتقال خون ایران

دکتر پیمان عشقی مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران به مناسبت فرارسیدن چهل و ششمین سالروز تأسیس این سازمان پیامی صادر کرد.

به گزارش امتیاز؛ متن این پیام بدین است:

۴۶م خدادوندی که خون را حرمت نهاد

پیام سال از روزهای ابتدای مردادی که کشتی حیات سازمان انتقال خون ایران به دریای سلامت ایران وارد شد میگذرد.در این سالها دریادان ، کشتی بانان ، و همسفران عاشقی در این دریای پرتلاطم سوختند و ساختند و رانند.و این سازمان پر افتخار را بجایای رساندند که آمار و ارقام افتخارات آن در ایران و جهان در این مختصر نمیگنجد ومخاطبین عزیزی که اهل خون و اهل دل و اهل خون دل هستند دقیقاً میپندند.

در سال جاری ، وقوع فاجعه جهنگیری بیماری اَشوْتگر کرونا درپای سلامت مردم ایران را طوفانی و وظیفه سازمان انتقال خون ایران را در تأمین خون و فرآورده های خونی سالم و کافی ، که پلاسمای شفابخش از بهبودیافتگان بیماری نیز بر آن افروز شده بود ، دو چندان کرد.اما یاران خون رسان مردم ایران در برشی یاور نکرذنی از تاریخ خدمات خود که سر ریز از تحریم های کینه توزانه وستسمگرانه خارجی و کمبودها و گاه غفلت های داخلی دانگیز طب و خدمات انتقال خون در ایران بوده است نه تنها در داخل مرزهای مقدس ایران با حفظ تمامی استانداردهای شناخته شده قبلی به ارائه خدمات خود پرداخت بلکه در عرصه بین المللی میدان داری و سرفرازی کرده وتولیدات وتجربیات ارزشمندی را در اختیار جامعه جهانی قرار داد.این تلاش پر افتخار و مستمر ممکن نبود مگر با همدلی ، پشتکار و پایداری و صبر تمامی نیروهای انسانی این سازمان وزبن ،اعم از مدیران بی ادعا ، نیروهای فنی و تخصصی و، پزشکان ، کارشناسان ونیروهای پشتیبانی وخدماتی سازمان که تمامی سختی های محیط کار و حتی معیشت شخصی را تحمل کرده ولی از مقررات واستانداردها پا فرا نهنداند.از این روفرورتناله در برابر تمامی این صاحبان همت سر تعظیم فرو می آورم.

در پایان با تبریک عید قربان و روز عرفه و به فال نیک گرفتن تقربان دقیق روز ملی انتقال خون در این دوره بر تلاطم با این ایام سعید ، این همرمائی «خون و عرفه » را بعنوان نشانه ای از حکمت ، سرفرازی و مظلومیت سالار شهیدان و ناخداای سفینه نجات انسانها ، چراغ راه سازمان انتقال خون ایران که تنها در کشور رسان و حیات مردم شریف ایران می باشد، دانسته و به آن افتخار میکنیم

دکتر پیمان عشقی مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران

فتاح خبر داد:

تعیین ۳۱ منطقه بعنوان نقطه هدف پیشرفت در کشور تا پایان سال
رئیس بنیاد مستضعفان گفت: تا پایان سال ۳۱ منطقه در ۳۱ استان را به عنوان نقطه هدف محرومیت زدایی تعیین می‌کنیم و حداقل ظرف ۳ سال در این مناطق محرومیت زدایی می‌کنیم. پرویز فتاح اظهار داشت: حضور بنیاد مستضعفان در مناطق محروم کلیل خورده است. ما در حال حاضر ۱۵ نقطه را به عنوان منطقه هدف آبادانی و پیشرفت در ایران انتخاب کرده‌ایم. وی ادامه داد: البته بعضی از استان‌ها مانند سیستان و بلوچستان دارای دو نقطه هدف هستند. در بقیه استان‌ها تقریباً یک منطقه را به عنوان نقطه هدف انتخاب کرده‌ایم. رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی افزود: من شخصاً به قصر قند سفر کردم و از روند اقدامات مطلع شدم و به زودی به زهک در شمال سیستان و بلوچستان هم سفر خواهیم کرد. فتاح بیان کرد: به زودی پنج منطقه را به پنج استان اضافه می‌کنیم که نقاط هدف ما به ۲۰ نقطه می‌رسد البته تا آخر سال به ۳۱ استان یعنی همان ۳۱ منطقه می‌رسیم یعنی در هر استان، یک منطقه نمونه محرومیت‌زدایی داریم.و در پایان گفت: بنیاد مستضعفان مانند قلعه‌گنج و قصر قند، در آن مناطق مستقر می‌شود و با بازه زمانی سه ساله تلاش می‌کند تا حداقل از لحاظ شکلی و محرومیت چهره منطقه بعد از آن سه سال تغییر کند.

دستگیری مرد زاناه پوش با ۲۰۰ فقره سرقت

مردی که با پوشش زنانه اقدام به سرقت از دستکم ۲۰۰ دستگاه خودرو کرده بود، دستگیر شد. از مدتی قبل و در پی اعلام سرقت های متعدد لوازم خودرو در محله مهر آباد جنوبی، تیمی از ماموران کلانتری مهرآباد رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و در نخستین گام اقدام به انجام تحقیقات میدانی در محدوده های وقوع سرقت کرد.نتایج تحقیقات پلیسی انجام شده حاکی از آن بود که چهار سرنشین یک دستگاه خودروی سواری شامل سه مرد و یک زن به محل های سرقت مراجعه کرده و ابتدا سارق زن از خودرو پیاده و با نشان دادن خودرویی، سایر همدستان وی لوازم داخل آن را سرقت کرده و به سرعت از محل متواری شده اند. در همین راستا نیز تعداد گشتی های پلیس در این محدوده افزایش یافت.ماموران به محض رویت این موضوع، برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند و به همین دلیل تعقیب و گریز میان سارق زن و ماموران آغاز شد. سره مرد دیگر نیز سوار بر خودروی پراید از محل متواری شدند. تعقیب و گریز ماموران با سارق زن ادامه داشت و او با قدرت بدنی بالایی به فرار ادامه می داد تا اینکه سرانجام از سوی ماموران دستگیر و انجا بود که مشخص شد، او زن نیست و تنها لباس زنانه به تن کرده است.

با تایید این خبر اعلام کرد که این سارقان دستکم شبی ۱۰ الی ۱۵ فقره سرقت مرکب شده اند. همچنین سارق زن نما پرورندهای تشکیل شد و او برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات برای دستگیری سه متهم فراری نیز ادامه دارد.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلاشهر تهران، نسبت به وضعیت شیوع بیماری کووید ۱۹ در مناطق مختلف پایتخت، هشدار داد.

علیرضا زالی، در وبینار بین المللی بررسی روند بالینی و تشخیصی اپیدمیولوژیک کرونا در ایران و اروپا، با ارائه گزارشی در خصوص وضعیت کنترل اپیدمی کووید ۱۹ در تهران، گفت: به اشتراک گذاشتن تجارب و اندیشه‌ها و ماسرست‌های تیمی در این نوع گردهمایی‌ها را به عنوان نماد و سنبلی از عرصه همکاری مشترک همگرایانه است.

وی ضمن تشریح برخی از خصوصیات جمعیتی و اقتصادی پایتخت، افزود: بالاترین جمعیت کشور، در استان تهران و به طور خاص در شهر تهران است و علاوه بر قدر مطلق بالای جمعیتی بعد از خمینی شهر، بهارستان و شهر تهران بالاترین چگالی تراکم جمعیتی را به خود اختصاص می‌دهد.

زالی با بیان اینکه توزیع جمعیتی، فرهنگی و اقتصادی کاملاً متفاوتی در مناطق ۲۲ گانه پایتخت حاکم است، گفت: حاشیه‌های شهر در قسمت‌های شرقی، جنوبی و غربی استان تهران یکی از چالش‌های استقرار یک شبکه بهداشتی عدالت محور هستند.

وی از وجود پدیده زیستگاه غیر رسمی در ۱۳ تا ۱۷ درصد از برخی مناطق شهر تهران خبر داد و افزود: پدیده‌هایی همچون حضور معتادین متجاهر زالی تصریح کرد: طبق منحنی وضعیت عمومی جهانی آمریکای شمالی و جنوبی و تا حدی

جانشین فرمانده ناجا از کشف بیش از ۳۸۸ تن انواع مواد مخدر

در ۴ ماهه نخست امسال خبر داد.

سردار قاسم رضایی در جمع خبرنگاران استان اصفهان، اظهار داشت: نیروی انتظامی خود را از مردم می‌داند و تأمین آرامش و آسایش آنها را بر خود تکلیف می‌داند که این مهم از اهداف جدی نیروی انتظامی است.

وی با اشاره به اینکه معیشت مردم از دغدغه‌های نیروی انتظامی است، گفت: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) سال ۹۹ را سال جهش تولید نامگذاری کرده‌اند که از همان ابتدای سال قرارگاه مقابله با قاچاق در ناجا راه اندازی شد.

این مقام عالی انتظامی بیان داشت: همچنین با موافقت ستاد کل نیروهای مسلح، پلیس جدیدی به نام پلیس امنیت اقتصادی راه اندازی شد که وظیفه آن مقابله با احتکار و قاچاق است.

سردار رضایی تاکید کرد: امروز در زمینه قاچاق موضوعات مختلفی را شاهد هستیم همچون قاچاق سوخت، کالاهای مصرفی و اساسی مورد نیاز مردم که نیروی انتظامی در این زمینه با تمام توان وارد عمل شده است.

وی با اشاره به اینکه مقابله با داروهای غیرمجاز و کالاهای ضد

امتیاز

فرمانده ستاد مقابله با کرونا هشدار داد؛

کرونا در پایتخت نگران کننده است



هم کشورهای آفریقایی و آسیایی، که ما جزو آن هستیم، شیوع بیماری رو به رشد است و تعداد موارد ابتلاء و موارد مرگ هم سیر فزاینده‌ای را در پیش گرفته است.

وی با اشاره به منحنی سینوسی ابتلای روزانه و مرگ و میر در تهران، افزود: شهرهای کشور از لحاظ میزان ابتلاء، بستری، مرگ و میر با معدل سازی وزارت بهداشت از شاخص‌های مربوطه مورد تحلیل قرار داده است و بر اساس این شاخص‌ها شرایط شهر را اعلام می‌کنند. استان و شهر تهران در روزهایی اخیر در شرایط قرمز قرار گرفته است. کرج نیز مشابه همین شرایط دارد که کار را برای

سردار رضایی اعلام کرد

کشف ۳۸۸ تن انواع مواد مخدر در ۴ ماهه نخست سال

فرهنگی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفته است، تصریح کرد: به مجوزی که از طریق دولت و رده‌های مختلف اخذ شده، پلیسی در گمرکات ایجاد شده، همچنین در استان‌های مرزی قرارگاه‌هایی تشکیل شده که با قاچاق کالا به شدت برخورد می‌شود و همه این عوامل باعث شده توفیقات خوبی به دست بیاوریم.

جانشین فرمانده ناجا ادامه داد: استان اصفهان در زمینه مقابله با قاچاق کالا توفیقات خوبی به دست آورده که در ۴ ماهه نخست امسال، ۵۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش کشف داشته است.

سردار رضایی اضافه کرد: محتکران اقلام بهداشتی و مواد ضدعفونی کننده بداندند با برخورد قاطع پلیس رو به رو می‌شوند و نیروی انتظامی بخشی از توان خود را برای مقابله با احتکار اقلام بهداشتی مانند ماسک و مواد ضدعفونی به کار گرفته است.

این مقام عالی انتظامی تصریح کرد: در موضوع قاچاق مواد مخدر که از دغدغه‌های مردم است، پلیس کشفیات خوبی داشته به طوری که طی ۴ ماهه اول امسال بیش از ۳۸۸ تن انواع مواد مخدر کشف شده که بیش از ۴۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است، البته عمده کشفیات مواد مخدر در مرزهای شرقی و

در چهل و ششمین سالگرد تأسیس سازمان انتقال خون ایران :

اهدای خون به ۵۲ میلیون واحد رسید

خون اهدایی در جهان در منطقه مدیترانه شرقی (EMRO) است که سهم ایران ۲، ۱۰۰، ۰۰۰ واحد است (دو میلیون و صد هزار واحد)، ۲۰ درصد خون‌های اهدایی در منطقه مدیترانه شرقی (۲۳ کشور) مربوط به کشور ایران است. وی با بیان اینکه از سال ۲۰۰۷ اهدای خون پولی در کشور ما جای خودش را به اهدای خون ۱۰۰ درصد داوطلبانه داده است و افزود:از زمان تأسیس تاکنون بیش از ۴ هزار خون‌بندناف با کیفیت بالا و به صورت کاملاً ماشینی پردازش و ذخیره سازی شده و اولین پیوند بندناف در بیمارستان شریعتی تهران در سال ۹۱ انجام شد و تا الان ۱۷ مورد پیوند با استفاده از این سلول‌های خون بندناف ذخیره شده با موفقیت انجام شده است.

وی گفت: در حال حاضر افزایش چشمگیر سهم اهدای خون مستمر را در کشور داریم که در بعضی از استان‌ها به نزدیک ۸۰ درصد رسیده است (استان سمنان) در حال حاضر شاخص اهدای خون مستمر در کشور نزدیک به ۶۰ درصد است. سخنگوی سازمان انتقال خون ادامه داد: حضور اهدا کنندگان مستمر خون در مراکز انتقال خون و افزایش شاخص اهدای مستمر یکی از شاخص‌های مهم ارتقا در مراکز انتقال خون دنیا

چندروزی است که اعطای مالکیت ۵۶۰۰ هکتار از جنگل‌های آق مشهد ساری به یک شخص بر اساس یک سند قدیمی باعث واکنش‌های زیادی شده است این در حالیست که این ۵۶۰۰ هکتار بخشی از جنگل‌های هیرکانی است که سال گذشته در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید. جنگل‌های هیرکانی، منطقه‌ای جنگلی در کرانه جنوبی دریای کاسپین و بخش شمالی رشته کوه‌های البرز که غنای فرهنگی و تنوع زیستی، گونه‌های بومی نادر و منحصر به فرد گیاهی و جانوری و زیبایی حیرت‌انگیز طبیعی آن چشم هر بیننده‌ای را به خود خیره می‌کند. این جنگل‌ها نوار سبزی به طول ۸۵۰ کیلومتر و مساحت یک میلیون و ۸۵۰ هزار هکتار هستند که برنام‌ه ملی خون‌های نادر برای بوده و عضو این کارگروه در انجمن بین المللی انتقال خون در بین ۲۳ کشور دنیاست و تنها کشور مسلمان در میان این ۲۳ کشور است و درحال حاضر اهدای خون هیچانی در مراکز انتقال خون جای خودش را به تصمیم آگاهانه و اهدای خون مستولانه داده است.

حاجی بیگی گفت: سال هاست در مراکز انتقال خون سراسر کشور با استفاده از سیستم خود حذفی مجرمانه گام بلندی به افزایش ضریب امنیت و سلامت خون‌های اهدایی مردم ایران از طریق شناسایی و حذف اهداکنندگان برخط به و ویژه در فاز پنجره بیماری‌ها (ویندو پرپود) برداشته ایم. حاجی بیگی افزود:در حال حاضر ۱۰ میلیون

تیرماه سال گذشته ۳۱۰ هزار هکتار از حدود دو میلیون هکتار جنگل‌های هیرکانی به عنوان دومین میراث طبیعی ایران پس از «بیابان لوت» در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید. از آنجایی که عرصه‌های انتخابی برای ثبت جهانی باید کاملاً بکر و از تخریب، جاده‌سازی و فعالیت‌های معدنی مصون باشند، ۱۲ مکان انتخابی به یونسکو معرفی و از سوی آن‌ها پذیرفته شد که شامل ۱۲۰ هزار هکتار محدوده اصلی و حدود

پایتخت سخت‌تر می‌کند.

وی ادامه داد: با توجه به داده‌های اسفند ۹۸، در هفته سوم و چهارم شیوع بیماری به اوج خود نزدیک شد و به تدریج با اعمال تعطیلی‌های هدفمند و محدودیت‌ها، سیر نزولی را تجربه کردیم. البته مجدد در هفته سوم و چهارم خرداد ۹۹ آمار ابتلاء رو به افزایش گزارش شد.

زالی از ثبت بالاترین میزان مرگ و میر در پایتخت در ۲۸ اسفند ۹۸ خبر داد و افزود: در ۱۱ فروردین ۹۹ هم موجی از مرگ و میر را تجربه کردیم و اخیراً مجدداً رو به افزایش است. این شرایط در تعداد بستری‌ها نیز صادق است.

وی در خصوص توزیع نسبی گروه‌های سنی افرادی که در تهران از ابتدای اسفند بستری شدند، گفت: بیشترین گروه سنی بستری، افراد ۵۰ تا ۵۹ سال و گروه دوم افراد رده سنی ۳۰ تا ۳۹ سال بود، اما در دو هفته اخیر شاهد افزایش بستری گروه سنی ۲۰ تا ۲۹ سال هستیم. ۵۸ درصد آمار بیماران بستری را آقایان تشکیل می‌دهند.

۵ مرداد در تهران بستری شدند، ۶۱ درصد ترخیص شدند و ۷.۷ درصد از بیماران فوت کرده‌اند، تاکید کرد: ۲۱ درصد آمار فوتی‌ها در گروه سنی ۹۰ سال به بالا و ۱۸ درصد در گروه سنی ۸۰ تا ۸۹ سال رخ داده است. بالاترین میزان فوتی بین گروه سنی ۷۰ تا ۷۹ سال و بعد ۶۰ تا ۶۹ سال بوده است و در گروه‌های سنی پایین‌تر میزان کمتری از مرگ و میر را شاهد بودیم.

اجتماعی

خبر کوتاه

بوستان قائم‌عج، اولین بوستان پیشنهادی شمال تهران برای بانوان

بوستان قائم‌عج، در راستای تحقق شعار «تهران، شهری برای همه» بعنوان اولین بوستان اختصاصی ویژه بانوان در شمال تهران، به اداره کل بانوان شهرداری تهران پیشنهاد شد.

به گزارش امتیاز؛ سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: احداث بوستان ویژه بانوان با توجه ویژه شهردار منطقه یک به حوزه بانوان وتاکید ایشان مبنی بر ایجاد فضای مناسب و اختصاصی برای آنها، در دستور کار مدیران شهری این منطقه قرار گرفت و بوستان قائم‌عج) واقع در ناحیه ده به عنوان بوستان پیشنهادی اداره بانوان منطقه یک به اداره کل بانوان شهرداری تهران معرفی شد.

وی گفت: طی بررسی های انجام شده و بازدیدهای بعمل آمده از بوستان های موجود در سطح نواحی مختلف با توجه به ملاک های مورد نظر جهت انتخاب محل احداث بوستان بانوان از جمله اشراف نبودن ملک های اطراف نسبت به بوستان، دسترسی آسان،وسعت، امنیت و …..ضمن جلسات مشترک با شهردار ناحیه ده، بوستان قائم (عج) واقع در رتفاعات شهرک قائم‌عج) پیشنهاد و مورد بازدید معاونین و مدیران اداره کل بانوان شهرداری تهران قرار گرفت.

برنامه های شهرداری منطقه ۷ از عید قربان تا غدیر

شهردار منطقه ۷ از برگزاری ویژه برنامه های دهه ولایت در سطح این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با اشاره

به اینکه دهه ولایت جریانی الهی است که با عید قربان به عنوان مظهر عبودیت آغاز و با عید غدیر به عنوان خاستگاه و تجلی گاه امامت و ولایت به کمال می رسد، گفت: مناسبت های دینی و مذهبی فرصت مناسبی برای رونمایی ارزش های دینی در جامعه است و دهه ولایت فرصت مناسبی برای ترویج بیشتر مبانی مسئله امامت و ولایت در جامعه است.وی در ادامه عنوان کرد: با توجه به شرایط حال حاضر و ادامه فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در حوزه فضای مجازی با برنامه ریزی های به عمل آمده ویژه برنامه های دهه ولایت غالباً در حوزه فضای مجازی در این منطقه برگزار می شود. شهردار منطقه ۷ تاکید کرد: برگزاری مسابقات کتابخوانی (خطبه غدیر)، معرفی کتاب، نمایشگاه عکس مجازی، تولید و پخش محتوا و پاکدستی های مربوط به دهه ولایت و مناسبت هایی چون سالروز بازگشت آزادگان و گرامیداشت شهدای سادات، فضاسازی محیطی، برگزاری دعای عرفه با رعایت پروتکل های بهداشتی در مساجد منتخب، تجلیل از فعالان قرآنی، توزیع غذای نذری با مشارکت آستان قدس رضوی به مدت ۳ شب تنها بخشی از فعالیت هایی است که از سوی این منطقه برگزار خواهد شد.

تابلوهای ناوگان حمل و نقل عمومی منطقه ۱۹ بروزرسانی می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ از تجهیز ایستگاه های تاکسی و اتوبوسرانی منطقه ۱۹

شروع شده است. حاجی بیگی ادامه داد: سازمان انتقال خون ایران از سال ۱۳۹۲ به عنوان مرکز همکار سازمان جهانی بهداشت Who در امر آموزش و پژوهش انتخاب شده است. سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: از نظر شیوع نرخ پایین عفونت‌های منتقله از راه خون در میان اهدا کنندگان در میان کشورهای منطقه EMRO حرف اول را می‌زیم و به خطر صفر انتقال بیماری‌های عفونی از راه خون نزدیک شده ایم و از این نظر در سطح کشورهای با درآمد بالا هستیم. کشور ما در حال حاضر جز ۵ کشور برتر در زمینه طب انتقال خون در آسیاست. وی ادامه داد:تخمین زده می‌شود ۱۷۷ میلیون اهدای خون در سال در جهان صورت می‌گیرد که سهم کشور ما در سال نزدیک به ۲۰۰ ،۰۰۰ واحد خون است که در میان ۲۳ کشور عضو منطقه مدیترانه شرقی رتبه اول را داریم. در حال حاضر ۸۳ درصد از خون‌های اهدایی در دنیا از طریق اهدای داوطلبانه و بدون چشم داشت است. از سال ۱۳۸۷ استفاده از کبسه‌های فیلتردار برای تهیه فرآورده‌های کم این پژوهشگر محیط زیست درباره جنگل‌های که توضیح داد و گفت: این جنگل‌ها از دوران سوم زمین شناسی حضور داشتند و شواهد زیادی وجود دارد که در شمار دیرینه‌ترین جنگل‌های جهان هستند همچنین برخی از گونه‌های گیاهی که در جنگل‌های هیرکانی وجود دارند از جمله انجیری و شمشاد هیرکانی گونه‌های منحصربه‌فردی هستند که در هیچ‌جای دیگری از کره زمین بجز منطقه هیرکانی ایران وجود ندارند.

دروش در پایان گفت: پژوهش‌هایی که انجام شده حکایت از این دارد که دست کم ۵۰ گونه گیاهی تنها در جنگل‌های هیرکانی ایران وجود دارد و در هیچ جای دیگری از قلمرو ۱۳.۵ میلیون هکتاری خشکی‌های کره زمین مشاهده نشده است بنابراین از این جنگل‌ها به‌عنوان کتاب‌های خطی یگانه نام می‌برند که غیرقابل ارزش گذاری است.

درخت می‌خواهد، این در حالیست که قطع درختان یکی از اقداماتی است که میراث طبیعی را در خطر حذف از فهرست میراث جهانی یونسکو قرار می‌دهد. دروش در این‌باره گفت: وقف بخشی از جنگل‌های هیرکانی و احتمال صدور مجوز برای قطع درختان آن می‌تواند به منزله چراغ سبزی برای سوداگران و زمین‌خواران باشد تا شاهد چنین اتفاقات مشابهی در آینده باشیم.

او ادامه داد: خارج شدن جنگل‌های هیرکانی از میراث یونسکو در وهله اول فرآیندکنندگی دارد چراکه نشان می‌دهد نتوانسته ایم چنین امتیاز بزرگی را حفظ کنیم و در وهله دوم خارج شدن از ثبت جهانی باعث می‌شود دست سوداگران، جنگل‌خواران و افرادی که به‌دنبال تغییر کاربری اراضی هستند به جنگل‌های هیرکانی باز شود و روند تخریب این جنگل‌ها افزایش پیدا کند. این پژوهشگر محیط زیست درباره جنگل‌های هیرکانی توضیح داد و گفت: این جنگل‌ها از دوران سوم زمین شناسی حضور داشتند و شواهد زیادی وجود دارد که در شمار دیرینه‌ترین جنگل‌های جهان هستند همچنین برخی از گونه‌های گیاهی که در جنگل‌های هیرکانی وجود دارند از جمله انجیری و شمشاد هیرکانی گونه‌های منحصربه‌فردی هستند که در هیچ‌جای دیگری از کره زمین بجز منطقه هیرکانی ایران وجود ندارند.

دروش در پایان گفت: پژوهش‌هایی که انجام شده حکایت از این دارد که دست کم ۵۰ گونه گیاهی تنها در جنگل‌های هیرکانی ایران وجود دارد و در هیچ جای دیگری از قلمرو ۱۳.۵ میلیون هکتاری خشکی‌های کره زمین مشاهده نشده است بنابراین از این جنگل‌ها به‌عنوان کتاب‌های خطی یگانه نام می‌برند که غیرقابل ارزش گذاری است.